Interference COMNICIA SCENA Interference Connerse Connerse Connerse Interference	PostaLS2:M30 ELEFON:03.66:26.00/05 manda Data manda Zi Lună An udețul HA.R.G. AVTRA udețul HA.R.G. AVTRA a stația stația								
Nr. Gebber. TELEFON/ORAGE Skilling CATRE FURNIZOR 11. 25 CGG, 52 In. comanda Data In. comana Data In. comand	Nr. Gebie. TELEFON 02466-260009 6 Nr. comanda Data DIA 51510141511 2002 24 calitatea 3056 Ni Banca HARGAITRA Judepul HARGAITRA			COMAN	DA				
Image: Cod beneficiar Nr. comanda Data Z Junia An STRADA LoccutTATEA. ACCE.N.Y. CoD POST Image: Cod beneficiar Nr. comanda Z Junia An Junia An STRADA Cod beneficiar Nr. comanda Cod beneficiar Nr. comanda Cod Data Cod beneficiar Nr. comanda Cod beneficiar Nr. comanda Cod beneficiar Nr. comanda Cod Data Strada Cod post Cod	fil Cod beneficiar Nr. comandâ Data I I I I I D A うららゴギーとA/S I さんや 2 Avi a expedia la adresa: Localitatea うらららい、 Județul HA QG Avi TA stal の対いつの a face: Nr. cont la stația la stația	ATRE F	URNIZOR 2013	LI BEGEL	LENEL 1.1.		Cod fun	nizor	
a expedia la adreast Localitatea <u>505600</u> sela <u>503100</u> Judejul <u>HARGANA</u> sela <u>503100</u> Judejul <u>HARGANA</u> av atace: Nr. cont av atace: Nr. cont as a face: Nr. cont as a fa	ra expedia la adresa: Localitatea Accelvi stal SANDO Judejul HARGANDO e va face: Nr. cont Banca Banca	OCALIT/ STRADA	ATEA 35 HARDE	sevi vith	cod Poştal. S	4	_		
a expenses Locanates	is expedia la adresa: LocaniaireaJudejuljudejuljataljatalia staliaia tace: Nr. cont Banca	2		Strada			Ar B	8	1
e va face: Nr. cont. Ia stelia III III III IIII IIII IIIIIIIIIIIIII	e va face: Nr. cont					Cod stație destinație	-	+	2 8
Ambala Ambala APRODUSULUI UM COD CANTITATE PRET UNITATE CTERISTICI UM UM COD CANTITATE PRET UNITATE VIC AU UM UM COD CANTITATE PRET UNITATE VIC AU I I I I I I VIC AU I I I I I I I I VIC AU A I			oz. plan				ep.		1
A PRODUSULUI UM COD CANTITATE PRET UNITAR A PRODUSULUI UM UM UM COD UNITAR A US U U UM UM UNITAR PRET UNITAR A US U U U U U U U A US VI U U U U U U U A US VI U U U U U U U U A A US VI U	ecepția se face conform			Ambalaj					
Denumeration UM CANTIATE 9 CARACTERISTICI UM UM CANTIATE 2 Hadighnane place du annou un UM cantinate 2 Hadighnane place du annou un UM cantinate 3 Geg guinne phinol nucled -a 1 1 1 1 3 Geg guinne phinol nucled -a 1 1 1 1 7 Geg guinne phinol nucled -a 1 1 1 1 7 Geg guinne phinol nucled -a 1 1 1 1 7 Forner Fill 1 1 1 1 1 1					PRET LINITAR	VALOARE	Ter	men de vrare	
Hedifinare plues duting	SI CARACTERISTICI		M	CANTITATE	1 181 1	- 10:-			5
Hadigina pomos bourtnet 1 1 1 1 1 Reguna Machal model 1 1 1 1 1 Tome Fine for 1 1 1 1 1	Hedifrare plug detail	QUC	-	11411	1 10 10 0 00	1100,20	-	-	1
Ces guina Mandal mudel undell un 1111111111111111111111111111111111	Hadificane pomos lowernes.	1 T		11411	1 134 P. OD	1360,00	-	-	-
FARE TUN,	les guns shadal midel	h	-	1 50	11 19615/96	28 95000	_	-	_
	FAER	_	-		11111	21,410,00	-	_	_
							-	-	_
							-	-	
							-	-	_



Cod unic achizitie: DA35073151

Informatil generale
DENUIMIRE ACHIZITIE: DIVERSE SERVICII DE INTRETINERE SI DE
REPARARE
Cod si denumire CPV: 43313100-1 Pluguri pentru zapada (Rev.2)
Cod si denumire CPV: 43313100-1 Pluguri pentru zapada (Rev.2)
Finantare prin fonduri comunitare: Nu
Tip de contract: Furnizare
Tip de contract: Furnizare
Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta

Denumire: Comuna Joseni

CUI: 4367990

Adresa: Strada: Istvan Pap, nr. 666, Sector: -, Judet: Harghita, Localitate: Joseni, Cod postal: 537130

Localitatea, Tara: Joseni, Romania

Telefon: +40 266364498

E-mail: primjoseni@yahoo.com

Website: whttps://https://https://https://https://www.gyergyoalfalu.ro Operator economic

Denumire: U. Bege L. Lehel Intreprindere Individuala -

CUI: 17266652

Adresa: Strada: ok, nr. 4, Sector: -, Judet: Harghita, Localitate: Joseni, Cod postal: 537130

Localitatea, Tara: Joseni, Romania

Telefon: +40 740085622

E-mail: beglacka@yahoo.com

Informatii cumparare directa	
and the second second	Diverse servicii de intretinere si de reparare
Descriere	precise service of the
	Conform comanda
Conditii de livrare	Contorn de
A Charles and a charles of the charl	Plata se face prin virament
Conditii de plata	

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
a second s	Solicitata: 1	Pret estimat: 1.100,00
MODIFICARE PLUG DE ZAPADA	Schenala: 4	
Numar de referinta: 044	Ofertatá: 1	Pret de vanzare: 1.100,00
		Valoare estimata: 1.100,00
Pret de catalog: 1.100,00 RON/bucata		Valoare de vanzare: 1,100,00
Cod si denumire CPV: 43313100-1 - Pk pentru zapada (Rev.2)	iguri	
Descriere: modificare si instalare plug (sentru zapada	
LUCRARI MODIFICARE PANOU BASCHET	Solicitata: 4	Pret.estimat: 340,00
	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 340,00
Numar de referinta: 003	Offertiant, 4	Valoare estimata: 1.360,00
Pret de catalog: 340,00 RON/bucata		1644.
Cod si denumire CPV: 50800000-3 - D servicii de Intretinere si de reparare (R	iverse ev.2)	Valioare de vanzare: 1,360,00
Descriere: lucrari de reparare si modif		

ellLicitatie

COS GUNOI STRADAL DIN METAL

Numar de referinta: 002

Pret de catalog: 965,00 RON/bucata

Cod si denumire CPV: 34928480-6 -Containere si pubele de descuri (Rev.2)

Descriere: cos gunoi stradal din metal si lemn cu picior fara

Solicitata: 30

Ofertata: 30

TOTAL

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Pret estimat: 965,00

Pret de vanzare: 965,00 Valoare estimata: 28.950,00

Valoare de vanzare: 28.950,00

Valoare de vanzare: 31,410,00 RON



Cod unic achizitie: DA35073151

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: DIVERSE SERVICII DE INTRETINERE SI DE REPARARE Data publicare: 19.02.2024 15:38 Cod si denumire CPV: 43313100-1 Pluguri pentru zapada (Rev.2) Data de raspuns a ofertantului: 19.02.2024 23:16 Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data limita de raspuns a autoritatii contractante: 24.02.2024 17:00 Tip de contract: Furnizare Stare: Deliberare Operator economic Autoritatea contractanta Denumire: I.I. Bege L. Lehel Intreprindere Individuala -Denumire: Comuna Joseni CUI: 17266652 CUI: 4367990

Adresa: Strada: Istvan Pap, nr. 666, Sector: -, Judet: Harghita, Localitate: Joseni, Cod postal: 537130

Localitatea. Tara: Joseni, Romania

Telefon: +40 266364498

E-mail: primjoseni@yahoo.com

Website: whttps://https://https://https://https://https://www.gyergyoalfalu.ro Adresa: Strada: ok, nr. 4, Sector: -, Judet: Harghita, Localitate: Joseni, Cod postal: 537130

Localitatea, Tara: Joseni, Romania

Telefon: +40 740085622

E-mail: beglacka@yahoo.com

Informatii cumparare directa

Descriere	Diverse servicii de intretinere si de reparare
Conditii de livrare	Conform comanda
Conditii de plata	Plata se face prin virament

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
MODIFICARE PLUG DE ZAPADA	Solicitata: 1	Pret estimat: 1,100,00
Numar de referinta: 044	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 1,100,00
Pret de catalog: 1,100,00 RON/oucata		Valoare estimata: 1,100,00
Cod si denumire CPV: 43313100+1 - Plug pentru zapada (Rev.2)	uri	Valoare de vanzare: 1.100,00
Descriere: modificare si instalare plug pe	ntru zapada	
LUCRARI MODIFICARE PANOU BASCHET	Solicitata: 4	Pret estimat: 340,00
Numar de referinta: 003	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 340,00
Pret de catalog: 340,00 RON/bucata		Valoare estimata: 1.360,00
Cod si denumire CPV: 50800000-3 - Divo servicii de intretinere si de reparare (Rev	nize .2)	Valoare de vanzare: 1.360,00
Descriere: lucrari de reparare si modifica	ire panouri baschet	

e Licitatie

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

A REAL PROPERTY AND A REAL	COLOR AND AND AND	Pret estimat: 965,00
COS GUNOI STRADAL DIN METAL	Solicitata: 30	
Numar de referinta: 002	Ofertata: 30	Pret de vanzare: 965,00
		Valoare estimata: 28,950,00
Pret de catalog: 965,00 RON/bucata		
Cod si denumire CPV: 34928480-6 - Containere si pubele de deseuri (Rev.2)		Valoaré de vanzare: 28.950,00
and the second state of the second states	on au nicior fara	

Descriere: cos gunoi stradal din metal si lemn cu picior fara

TOTAL

Valoare de vanzare: 31.410,00 RON



Cod unic achizitie: DA35073151

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: DIVERSE SERVICII DE INTRETINERE SI DE REPARARE

Data publicare: 19.02.2024 15:38

Cod si denumire CPV: 43313100-1 Pluguri pentru zapada (Rev.2)

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Fumizare

Stare: Ofertare

Autoritatea contractanta

Denumire: Comuna Joseni

CUI: 4367990

Adresa: Strada: Istvan Pap, nr, 666, Sector: -, Judet: Harghita, Localitate: Joseni, Cod postal: 537130

Localitatea, Tara: Joseni, Romania

Telefon: +40 266364498

E-mail: primjoseni@yahoo.com

Website: whttps://https://https://https://https://www.gyergyoalfalu.ro

Operator economic

Denumire: LI. Bege L. Lehel Intreprindere Individuala -

Data limita de raspuns a ofertantului: 21.02.2024 17:00

CUI: 17266652

Adresa: Strada: ok, nr. 4, Sector: -, Judet: Harghita, Localitate: Joseni, Cod postal: 537130

Localitatea, Tara Joseni, Romania

Telefon: +40 740085622

E-mail: beglacka@yahoo.com

Informatii cumparare directa

Descriere	Diverse servicii de intretinere si de reparare
Conditii de livrare	Conform comanda
Conditii de plata	Plata se face prin virament

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
MODIFICARE PLUG DE ZAPADA	Solicitata: 1	Pret estimat: 1.100,00
Numar de referinta: 044	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 1,100,00
Pret de catalog: 1.100,00 RON/bucata		Valoare estimata: 1.100,00
Cod si denumire CPV: 43313100-1 - Pluguri pentru zapada (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.100,00
Descriere: modificare si instalare plug pentru	zapada	
LUCRARI MODIFICARE PANOU BASCHET	Solicitata: 4	Pret estimat: 340,00
Numar de referinta: 003	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 340,00
Pret de catalog: 340,00 RON/bucata		Valcare estimata: 1.360,00
Cod si denumire CPV. 50800000-3 - Diverse servicii de intretinere si de reparare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.360,00
Descriere: lucrari de reparare si modificare pa	nouri baschet	

COS GUNOI STRADAL DIN METAL

Solicitata: 30

Numar de referinta: 002

Ofertata: 30

Pret de catalog: 965,00 RON/bucata

Cod si denumire CPV: 34928480-6 -Containere si pubele de deseuri (Rev.2)

Descriere: cos gunoi stradal din metal si lemn cu picior fara

TOTAL

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Pret estimat: 965,00

Pret de vanzare: 965,00

Valoare estimata: 28.950,00

Valoare de vanzare: 28.950,00

Valoare de vanzare: 31.410,00 RON



informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: DIVERSE SERVICII DE INTRETINERE SI DE REPARARE

Cod si denumire CPV: 43313100-1 Pluguri pentru zapada (Rev.2)

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract Furnizare

Stare: Definire

Autoritatea contractanta

Denumire: Comuna Joseni

CUI: 4367990

Adresa: Strada: istvan Pap, nr. 666, Sector: -, Judet: Harghita, Localitate: Joseni, Cod postal: 537130

Localitatea, Tara: Joseni, Romania

Telefon: +40 266364498

E-mail: primjoseni@yahoo.com

Website whttps://https://https://https://https://www.gyergyoalfalu.ro

Informatii cumparare directa

Descriere Diverse servicii de intretinere si de reparare Conditii de livrare Conform comanda Conditii de plata Plata se face prin virament

Cantitate Solicitata: 1

Solicitata: 4

MODIFICARE PLUG DE ZAPADA

Numar de referinta: 044

Repere achizitionate

Pret de catalog: 1.100,00 RON/bucata

Cod si denumire CPV: 43313100-1 - Pluguri pentru zapada (Rev.2)

Descriere: modificare si instalare plug pentru zapada

LUCRARI MODIFICARE PANOU BASCHET

Numar de referinta: 003

Pret de catalog: 340,00 RON/bucata

Cod si denumire CPV: 50800000-3 - Diverse servicii de intretinere si de reparare (Rev.2)

Descriere: lucrari de reparare si modificare panouri baschet

Valoare achizitie (RON fara TVA) Pret estimat: 1.100,00

Pret de vanzare: 1.100,00 Valoare estimata: 1.100,00 Valoare de vanzare: 1.100,00

Pret estimat: 340,00

Pret de vanzare: 340.00 Valoare estimata: 1.360,00 Valoare de vanzare: 1.360.00

Operator economic Denumire: LL Bege L, Lehel Intreprindere Individuala -CUI: 17266652 Adresa: Strada: ok, nr. 4, Sector: -, Judet: Harghita, Localitate: Joseni, Cod postal: 537130 Localitatea, Tara: Joseni, Romania Telefon: +40 740085622 E-mail: beglacka@yahoo.com

Data limita de raspuns a ofertantului: 21.02.2024 17:00

COS GUNOI STRADAL DIN METAL

Numar de referinta: 002

Pret de catalog: 965,00 RON/bucata

Cod si denumire CPV: 34928480-6 -Containere si pubele de deseuri (Rev.2)

Descriere: cos gunoi stradal din metal si lemn cu picior fara

Solicitata: 30

TOTAL

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Pret estimat: 965,00

Pret de vanzare: 965,00

Valcare estimata: 28.950,00

Valoare de vanzare: 28.950,00

Valoare de vanzare: 31.410,00 RON

Catalog electronic Comuna Joseni 4367990

	OL BUILDOUT	non-turat uas						The residence of the	AND
	AN INTIMINA							の一次の見てして	NUTBEL DO
Ofertant	Numar referinta Denumire	Denumire	Stare	In stoc	In stoc Pret (RON)	Unitate de	Unitate de Cod si denumire CV		vizualizari
in monthly	and the second se	100 100 100 100 100 100 100 100 100 100				111424014	The second secon	51-21 2000 CD D1	a
Bage L. Lehel Intreprindere	002	cos gunoi stradal Publicat din metal	Publicat	g	965,00	bucata	34928480-6 - Containetre si pupete de deseurs (twe-4)		
Individuala							the state and the state of the	11.11.2022 13:35	m
SUPER CONSTRUCT SCN22-11112 NEVADA	T SCN22-11112	adi de meto	Publicat	đ	450.00	bucata	34928400-2 - Micoller Ulpan (www4)		
		rasilioase					and and A. Mabiliar unban [200 7]	07.09.2020 16:22 16	16
Genesys megatron 25	1 25	Cos gunoi stradal Publicat	Publicat	09	350.00	bucata	Aviaban user in tallisticul - 7-Ant+87544		

srl din kema si metal Sistemul Electronic de Achiziti Publice, 19.02.2024 15:36

de	10
Numar de	0
Actualizat la	19.02.2024 15.25
Cod si denumire CPV	d3313100-1 - Pluguri pentru zapada (Rev.2)
Unitate de 0	
Pret (RON)	1, 100.00
In stoc	2
Stare	Publicat
	modificare plug de zapada
Numar referinta Denumire	044
Ofertant	Bege L. Lehel Intreprindere Individuala

ROMÂNIA JUDEȚUL HARGHITA Primăria Comunei Joseni Nr. 813 / 2024

Aprobat Primar, Gáll Szabolcs

REFERAT DE NECESITATE

Având în vedere prevederile Codului administrației publice republicată, cu modificările și completările ulterioare;

În conformitate cu prevederile art. 43 din HG nr. 395/2 aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la legea 98/2016 privind achizițiile publice, republicată, cu modificările și completările ulterioare, autoritățile locale au dreptul de a achiziționa direct produse, servicii sau lucrări, în măsura în care valoarea estimată a achiziției, fără TVA, este mai mică decât pragurile valorice prevăzute la art. 7 alin. (5) din Lege;

În vederea asigurării funcționării aparatului de specialitate a primarului propunem achiziționarea următoarelor produse:

Nr.crt.	Denumirea produsului	U.M.	Cantitate
Nr.crt.	Modificare plug de zapada	buc	1
1			4
2	Lucrari modificare panou baschet		30
3	Cos gunoi stradal din metal		50

Valoarea estimată 32.000 lei fără TVA, sume prevăzute în programul anual al achizițiilor publice pe anul 2023.

Linia bugetară: buget local pe anul 2023.

Cu luare în considerare a celor de mai sus, prin prezenta propunem spre aprobare începerea demersurilor în vederea achiziționării produselor de mai sus.

Consilier achiziții publice, Gall-Rimoti And

Joseni, 05.04.2023